A cTaHy onMmnuiLem
Kanyra, 19. - 21.6.2025

AuctaHuua 18
20.06.2025

LeBouku, 50m BonbHbIA CTWMb

lop poxaerns 2007 - 2016

3asB0YHbIi NPOTOKON

1 KOPOBOBA AHacTacus
2 BECCOHOBA AHacTacus
3 AYOKNHA Oapbs
BUTMBCKAA Ana
KOCTUKOBA MuneHa
MABJIOBA AHHa
XUNNHCKAA Ana
CMVPHOBA Mapus
BVPIOKOBA BapBapa
10 KMPKOLWWMHA Anéna

11 NONAKOBA lMNMonunHa
12 PbDKAHKOBA KapuHa
13 KOHCTAHTUHOBA CreghaHus
14 HOBWMKOBA Bacunuca
15 KOWWMAHOBA Ecummus
16 POKUHA Nunnua

17 BYB/IMK Enuzaseta

18 JOPOXOBA Bepa

19 CAPAPOBA Bapsapa
20 ®OKMHA EBa

21 HAYMOBA Bapsapa
22 CKPUMKO MonunHa

23 AKYLWEHKOBA AHacTacusi
24 TYCbKOBA AHHa

25 NYPbKOBA Mapus

26 IYBEACOBA Mapus

27 TOPJEEBA AnéHa

28 ABPAMOBA Codhus

29 AEWVHA Anuca

30 AOHCKAA Amanusa

31 HUKNTUHA Japbs

32 COLIKOBA Codmsi

O OWoWw~NO U b

lof poxaeHus

09
09
08
12
11
13
08
12
13
13
14
12
11
14
11
14
14
15
14
15
15
14
16
15
16
15
15
13
14
11
16
13

CMOneHcK

FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"
CLUOP "KOHocTb Poccuun®, r.CMoneHck
ey Ao Ko "Cwop "KOHOCTb"
May ®ck Onmmn

MAT "KocuHo"

CMOneHcK

May ®ck Onumn

May ®ck Onumn

May ®ck Onumn

FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"
May ®ck Onumn

CMoNneHckK

May ®ck Onvmn

6y o Ko "Cwop "KOHocTb"
ey o Ko "Cuwop "Onumn"
CLUOP "KOHocTb Poccun”, r.CmoneHck
CMONeHcK

FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"
CMONEeHCK

FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg"
réy Ao Ko "Cwop "Onumn"
réy Ao Ko "Cwop "Onumn"
réy Ao Ko "Cwop "Onumn"
ey Ao Ko "Cwop "Onumn"
ey Ao Ko "Cwop "Onumn"
ey Ao Ko "Cwop "Onumn"
FAY 0O KO "CLUOP "Tpya"

InaBHbI cyabs LWWernoea A.A.

BacceiiH ACLIeHTpasbHblIi
50 meTpoB

3/1IEKTPOHHAaA cucTtemMa xpoHomeTpaxa «SEIKO»

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk
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